
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 октября 2017 года  
№ 

2656 

 

 Об отклонении документации по планировке территории, 

расположенной в кадастровом квартале 44:27:040733 в районе 

улиц Гагарина, "Северной правды", Волжской,  

 и о направлении ее на доработку 
 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения 

города Костромы, утвержденным решением Думы города Костромы от 21 февраля 2006 года 

№ 16, учитывая протокол публичных слушаний от 5 сентября 2017 года, итоговый документ 

(заключение о результатах) публичных слушаний, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Отклонить и направить на доработку в Управление архитектуры и 

градостроительства Администрации города Костромы документацию по планировке 

территории, расположенной в кадастровом квартале 44:27:040733 в районе улиц Гагарина, 

"Северной правды", Волжской, в форме проекта планировки территории с проектом 

межевания территории в составе проекта планировки территории (далее – документация по 

планировке территории). 

2. Установить срок доработки документации по планировке территории - до 11 

декабря 2017 года. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 
 

consultantplus://offline/ref=717176A942AF3D19310F4569B7AA8797B27DB8AC3236A899D6147BCD5351D6CAF02B6DC168D7781309FFH
consultantplus://offline/ref=717176A942AF3D19310F5B64A1C6DB9CB677E5A23437AACF884B20900458DC9DB76434832CDA7E1297D66609F3H

